
        
        












    
    

    
    
    
    

    
    
    
    
    




        
        
            
            


    
        
            
                
            

            
            
            
            
                
Rīga:

                Bērzaunes iela 7, Rīga (VEF)

+371 20012559
            
            
            
                
Mārupe:

                Malduguņu iela 2, Mārupe

+371 27260101
            
            
            
                
                    
                
                
                    
                
            


            

            
                
                
                    
    


    


    

                

            


            
                
                
                
            
        

    


    
        
            
                	
    Par klīniku
        	
    Par mums
        

	
    Mūsu speciālisti
        

	
    Mūsu tehnoloģijas SKYDENTAL
        

	
    Mūsu tehnoloģijas SKYBEAUTY
        





	
    Pakalpojumi
        	
    Stomatoloģija
        

	
    Bērnu stomatoloģija
        

	
    3D rentgens
        

	
    Periodontoloģija (smaganu ārstēšana)
        

	
    Vispārējā anestēzija
        

	
    Veselība un skaistums
        

	
    Medicīnas tūrisms
        





	
    DENTAL CHECK-UP
        

	
    Cenas
        

	
    Īpašie piedāvājumi
        

	
    Jaunumi
        

	
    Nomaksa
        	
    InBank
        

	
    Aizdevums.lv
        

	
    Luminor
        





	
    e-Dāvana
        

	
    Kontakti
        



                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

                Pieraksts
            
        

    



            
    
        	
    
            
            
            
                
                    
                

            
    

    
    
        
            Zobārstniecības un estētiskās medicīnas klīnika 

            Cilvēkam ir raksturīgi tiekties pēc pilnības. Mūsu klīnikai ir praktiski neierobežotas iespējas, lai realizētu visdrosmīgākās vēlmes ceļā uz skaistumu un harmoniju!

            Lasīt tālāk
        

    





        

    



            
                
                    
                    
    	
    
        
            Stomatoloģija
            
        
    

    	Dental Check-Up
	Zobu ārstēšana
	Zobu raušana
	Zobu implantācija
	Zobu protezēšana
	Estētiskā zobu restaurācija
	Endodontija
	Ortodontija bez breketēm
	Ortodontija ar breketēm
	Zobu higiēna
	Philips ZOOM WHITE SPEED zobu balināšana
	Kariesa profilakse
	Zobārstniecība grūtniecēm
	Smieklu gāze
	3D rentgens
	Periodontoloģija (smaganu ārstēšana)
	Vispārējā anestēzija
	Medicīnas tūrisms



	
    
        
            Zobārsts bērniem
            
        
    

    	Pirmā apskate
	Piena zobu ārstēšana
	Piena zobu raušana
	Pulpīts
	Zobu fluorizācija
	Ortodontija
	Zobu higiēna
	Izbraukuma semināri bērniem
	Anestēziju veidi



	
    
        
            Veselība un skaistums
            
        
    

    	Mikropigmentācija uzacīm
	Mikropigmentācija lūpām
	Mikropigmentācija acīm
	Tetovējumu noņemšana
	Aparātprocedūras ar ICOONE lāzeru ķermenim un sejai
	Skropstu laminēšana
	Skropstu pieaudzēšana
	Uzacu krāsošana+korekcija






                    
                    
                        Īpašie piedāvājumi


                        Visi piedāvājumi

                        
                            
                            

                            	
	
		PAVASARA ATLAIDES




		Atlaides līdz pat 50% 



		
		    
			Tālāk
			
			
		

	


	
	
		PIEDĀVĀJUMS ĢIMENES KARTES ĪPAŠNIEKIEM




		Atlaides zobu ārstēšanai pieaugušajiem un bērniem


ĢIMENES KARTE īpašniekiem

		
		    
			Tālāk
			
			
		

	




                        

                    
                    
                    
    Mūsu speciālisti


    
        
        

        	
	
		
		Dr. Dmitrijs Papsujevičs

		Virsārsts, protēzists/ implantologs, ķirurgs

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Jevgenijs Kiliarskis

		Ķirurgs, protēzists, implantologs

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Marija Kiliarska

		Ārsts - diagnostiķis 

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Aleksejs Mihejevs

		Anesteziologs, reanimatologs 

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Marija Stetjuha

		Periodontologs

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Jūlija Andrejeva

		Terapeite, bērnu zobārste 

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Līga Ancāne

		Terapeite, bērnu zobārste

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Jeļena Pastere

		Ortodontijas speciāliste, ORDOLINE speciāliste

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Diana Fedorkova

		Terapeite

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Dr. Anna Petrova

		Terapeite

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Ināra Karpova

		Zobu higiēniste, ZOOM un zobu balināšanas ar lāzeru speciāliste

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Inga Litinska

		Zobu higiēniste, ZOOM un zobu balināšanas ar lāzeru speciāliste

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Linda Lapiņa

		Zobu higiēniste, ZOOM un zobu balināšanas ar lāzeru speciāliste

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Krista Zīle

		Zobārstniecības māsa

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Anželika Filipoviča

		Medicīniskā māsa, zobārsta asistente

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Tatjana Fjodorova

		Zobārsta asistente

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Jūlija Voitova

		Zobārsta asistente

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Sindija Kudrjavceva

		Zobārsta asistente

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Elīna Mailo

		Zobārsta asistente

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Vlada Beļkoviča

		Zobārsta asistente

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Alisa Gellere

		Vecākā administratore 

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Jekaterina Jelovska

		Administratore

		
			Vairāk
		

	

	
	
		
		Liene Ozolniece - Pelēce

		Administratore

		
			Vairāk
		

	




    

    
    Pieraksts pie speciālista

                    
                    
    Par klīniku

    
    
        
            Estētiskās medicīnas un stomatoloģijas klīnika SKY DREAM CLINIC


            Mūsu speciālisti sniegs Jums augsti kvalificētu palīdzību, dos padomus par zobu kopšanu un ārstēšanu. Atbilstoši Jūsu organisma īpatnībām piemeklēs individuāli ārstēšanu un medikamentus, kā arī atbildēs uz Jūs interesējošiem jautājumiem.

Zobārstniecības un estētiskās medicīnas klīnika „Sky Dream Clinic” izmanto jaunāko aprīkojumu un ārstēšanas metodes. Vērsieties pie „Sky Dream Clinic” speciālistiem un iegūstiet veselu un sniegbaltu smaidu!


            
                Vairāk
                
            

        


        
            
    



    
    Video

    1 minūte, 42 sekundes



            
        

    


                    
                    
      Kāpēc mēs?

      
      
          	
                  
                    
                  


                  Modernās diagnostikas metodes 


                  Augstas precizitātes diagnostikas metodes

              
	
                  
                    
                  


                  Profesionāla komanda


                  Augsti kvalificēti ārsti stomatologi, kas pastāvīgi paaugstina savu profesionālo līmeni ne tikai Latvijā, bet arī ārvalstīs

              
	
                  
                    
                  


                  Kvalitatīvi materiāli


                  Kvalitatīvi pazīstamu ražotāju ilgi kalpojoši plombēšanas materiāli

              
	
                  
                    
                  


                  Augsta apkalpošanas kvalitāte 


                  Komfortabli apstākļi un augsts servisa līmenis pacientiem 

              
	
                  
                    
                  


                  Cenas 


                  Saprātīga cenu politika

              


      

    
                    
                    
    Mums uzticas

    
    
        
        

        	
    
    air Baltic


	
    
    Blue Orange


	
    
    G4S


	
    
    LDz


	
    
    Citadele


	
    
    LGG karte


	
    
    LTRK


	
    
    Luminor


	
    
    Māmiņu klubs


	
    
    Maxima


	
    
    Inbank


	
    
    LMT


	
    
    Oral B


	
    
    DentaLab


	
    
    Aizdevums.lv


	
    
    ISIC




    


                    
                    
                    
                

            
        

        

        


    
        
            
                
            

            
            
                Sekojiet mums
                
                    
                
                
                    
                
            

        

        
        
            
                SKY DREAM CLINIC,
 Rīga

                
                Kontaktinformācija

                
                
                    Tālr.: +371 20012559 
 
E-pasts: info@skydream.lv
                

                
                Darba laiks


                
                    Pirmdiena – Piektdiena: 08:00 - 20:00
 
Sestdiena: 10:00 - 16:00
 
Svētdiena: Slēgts
                

                
                
                    Mūsu klientiem ir pieejama EuroPark autostāvvieta.

                    
                        
                        
                        
                    

                

            

            
            
                SKY DREAM CLINIC,
 Mārupes filiāle

                
                Kontaktinformācija

                
                
                    Tālr.: +371 27260101 
 
E-pasts: info@skydream.lv
                

                
                Darba laiks


                
                    Pirmdiena – Piektdiena: 08:00 - 17:00
 
Sestdiena/ Svētdiena - Brīvs



                

            


            
                Par klīniku

                	Par mums
	Mūsu speciālisti
	Cenas
	Speciālie piedāvājumi
	Jaunumi
	E.Dāvana
	Kontakti
	Raksti
	Privātuma politika


            


            
                Pakalpojumi

                	Stomatoloģija
	Zobārsts bērniem
	Veselība un skaistums


                
                
                    Pieraksts
                

                
                
                    
                
                
            

        

        
        
            
                Copyright © 2024

                SKY DREAM CLINIC
            

            
            
				    
				    SIA ''SKY DREAM CLINIC” 29.08.2016. noslēdza ar LIAA līgumu Nr. SKV-SKV-L-2016/724 par atbalsta saņemšanu pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds.

				

            
            
                Mājas lapas izstrāde – 
            

        

    




    
        Piekrītu
        Paziņojums par sīkdatnēm

        Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Turpinot lietot šo vietni vai nospiežot pogu “Piekrītu”, Jūs piekrītat izmantot sīkdatnes. Jūs varat atcelt savu piekrišanu jebkurā laikā, mainot pārlūka iestatījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes. Uzzināt vairāk.

    






    
    
    Pieraksts pie speciālista

    
    
    
            Lūdzu, aizpildiet formu, un mēs sazināsimies ar jums pēc iespējas ātrāk

            
        

        
        
            
          
            
          

          
          
            
          

          
          
            
                SKY DREAM CLINIC, Rīga
SKY DREAM CLINIC, Mārupes filiāle


            

          

          
          
            
          

          
          
             
            Piekrītu lietošanas nosacījumiem
          

          
          
            




          

          
          
            Nosūtīt
          

          
          
          Mūsu kontakti
          

          
        





        
        











        
   
   
   
   
   
   
   








        

    